
Campionato Regionale Hunter Field 12+12 O.R.
A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti (R1410022)
Belforte del Chienti (MC), 21-09-2014
Giudici di Gara: Fortuni Tommaso
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Assolute Maschili
1

4

Medio Chienti
SERI Marco
SPARVOLI Francesco
BIANCHINI Antonio

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro
ROSSINI Giovanni
PERUZZINI Franz
BARGNESI Giorgio

50 

36 

3

2

A.S.D. Arcieri Il Falco
VERGA Francesco
SANTARELLI Roberto
NARCISI Leonardo

Arcieri ASSTA Senigallia
CIRIONI Simone
SOLAZZI Mattia
IPPOLITI Roberto

44 

41 

Bronzo

A.S.D. Comp. Arcieri Pesaro

Arcieri ASSTA Senigallia

43 

49 

Oro

Medio Chienti

A.S.D. Arcieri Il Falco

54 

45 
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Campionato Regionale Hunter Field 12+12 O.R.
A.S.D. Arcieri Del Medio Chienti (R1410022)
Belforte del Chienti (MC), 21-09-2014
Giudici di Gara: Fortuni Tommaso
Comitato Organizzatore: PALMIERI PRIAMO

Squadre Assolute Femminili
1

4

3

2

Bronzo Oro

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

2/2 Fasi Eliminatorie e Finali - Griglie a Squadre - 20140921.175727 UTC

http://www.tcpdf.org

